
OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 05 sierpnia 2014 12:42 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 05 sierpnia 2014 13:02

  

Numer ogłoszenia: 260962 - 2014; data zamieszczenia: 05.08.2014

 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

  

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

  

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 248176 - 2014 data 24.07.2014 r.

  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

  

Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem, Rynek 40, 37-420 Rudnik, woj. podkarpackie, tel. 015
8761002, 8761069, fax. 015 8761119.

  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

  

II.1) Tekst, który należy zmienić:

    
    -  Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.  
    -  W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.
Przedmiotem zamówienia jest remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie działek
o numerach ewidencyjnych 2616 i 2031/1 wraz z budową zjazdu publicznego z drogi
powiatowej 1059R na działkę o numerze ewidencyjnym 2031 w miejscowości Przędzel. 2.
Zakres rzeczowy zadania: 1) Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie działki o
numerze ewidencyjnym 2616 w miejscowości Przędzel obejmuje wykonanie: a)robót
przygotowawczych: -odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym,
-mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości warstwy do 10 cm, z
transportem urobku na odkład na odległość ponad 15 km, b) podbudowy: -wykonanie koryta
mechanicznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w gruncie kat. I - VI, głębokość
koryta 40 cm, z transportem urobku na odkład na odległość ponad 15 km, -profilowanie i

 1 / 6



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 05 sierpnia 2014 12:42 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 05 sierpnia 2014 13:02

zagęszczenie poboczy z gruntu miejscowego, zagęszczenie sposobem mechanicznym, z
gruntu uzyskanego z korytowania, -wykonanie warstwy odsączającej z piasku, grubość warstwy
po zagęszczeniu 15 cm, c) nawierzchni: -wykonanie nawierzchni warstwy dolnej z tłucznia
kamiennego o uziarnieniu 31,5/63 mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm, -wykonanie
nawierzchni warstwy górnej z kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5 mm (klińca)
stabilizowanego mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm, o wskaźniku nośności
CBR większym lub równym 40 %. 2) Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie
działki o numerze ewidencyjnym 2031/1 w miejscowości Przędzel obejmuje wykonanie: a) robót
przygotowawczych: odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym,
usunięcie drzew i krzaków, mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o
grubości warstwy do 10 cm, z transportem urobku na odkład na odległość ponad 15 km, b)
odwodnienia korpusu drogowego:regulacja pionowa włazów kanałowych studni rewizyjnych,
regulacja pionowa zaworów wodociągowych, c) podbudowy: wykonanie koryta mechanicznie
wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w gruncie kat. I - VI, głębokość koryta 35 cm, z
transportem urobku na odkład na odległość ponad 15 km, profilowanie i zagęszczenie poboczy
z gruntu miejscowego, zagęszczenie sposobem mechanicznym, z gruntu uzyskanego z
korytowania, wykonanie warstwy odsączającej z piasku, grubość warstwy po zagęszczeniu 10
cm, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, grubość
warstwy po zagęszczeniu 15 cm, d) nawierzchnie: wykonanie nawierzchni z kruszywa
łamanego o uziarnieniu 0/31,5 mm (klińca) stabilizowanego mechanicznie, grubość warstwy po
zagęszczeniu 10 cm, o wskaźniku nośności CBR większym lub równym 40 %. 3) Budowa
zjazdu publicznego z drogi powiatowej 1059R na działkę o numerze ewidencyjnym 2031 w
miejscowości Przędzel obejmuje wykonanie: a) robót konstrukcyjnych zjazdu: ręczne usunięcie
z przerzutem warstwy ziemi urodzajnej - humusu z darnią. Grubość warstwy do 15 cm, ręczne
roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami. Odspojenie gruntu i przewóz na odległość do 10
m. Grunt kategorii III, płyty fundamentowe żelbetowe, ściany oporowe żelbetowe o wysokości
do 3 m i przekroju prostokątnym, grubość do 20 cm, zbrojenie konstrukcji żelbetowych
elementów budynków i budowli prętami stalowymi okrągłymi, żebrowanymi fi od 8-14 mm,
przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 80 cm, bariery ochronne stalowe
jednostronne, zasypywanie przestrzeni za ścianami budowli sztucznych w nasypach kolejowych
i drogowych z zagęszczeniem ubijakami mechanicznymi. Grunt kategorii I-III, b) nawierzchni
zjazdu: rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm. Kategoria gruntu I II,
krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej,
podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa dolna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm,
nawierzchnie z mieszanki asfaltu lanego - warstwa wiążąca, mieszanka grysowo-żwirowa.
Grubość warstwy 7 cm, nawierzchnie z mieszanki asfaltu lanego - warstwa ścieralna,
mieszanka grysowa. Grubość warstwy 5 cm, nawierzchnie z tłucznia kamiennego, warstwa
górna z tłucznia. Grubość warstwy po uwałowaniu 7 cm - na poboczu jezdni zjazdu. 4)
pozostałe roboty wynikające z dokumentacji projektowej oraz ze specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych. 3. Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z
obowiązującymi normami, sztuką budowlaną, specyfikacjami technicznymi, dokumentacją
projektową i uzgodnieniami z inwestorem. 4. Informacje dodatkowe dotyczące przedmiotu
zamówienia: 1) Roboty, które nie zostały ujęte w przedmiarze, a należy je wykonać zgodnie z
obowiązującymi przepisami i sztuką budowlaną, aby przedmiot zamówienia został wykonany,
odebrany i spełniał swoje funkcje, nie zostaną zapłacone. 2) Dokumentacja techniczna,
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót oraz inne dokumenty przekazane przez

 2 / 6



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 05 sierpnia 2014 12:42 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 05 sierpnia 2014 13:02

Zamawiającego (w tym przedmiar robót jako materiał pomocniczy) służą ustaleniu ceny za
wykonanie przedmiotu zamówienia, a wymagania choćby w jednym z nich są obowiązujące dla
Wykonawcy tak, jakby zawarte były w całej dokumentacji. W przypadku rozbieżności w
ustaleniach poszczególnych dokumentów obowiązuje następująca kolejność: dokumentacja
techniczna, STWiOR, przedmiar robót, umowa oraz s.i.w.z. 3) Wykonawca jest zobligowany do
zgłoszenia wszelkich niezgodności w załączonej dokumentacji do Zamawiającego. 4) Oferty
muszą obejmować wykonanie całego zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia. 5) W
przypadku, gdy Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia w dokumentacji będącej
załącznikiem do s.i.w.z. poprzez wskazanie przykładowych znaków towarowych lub
pochodzenia, Wykonawcy są zobowiązani do oferowania materiałów i urządzeń określonych w
dokumentacji lub równoważnych o parametrach tego typu, lecz nie gorszych od wskazanych.
Wszystkie wskazane z nazwy materiały i przyjęte technologie użyte w dokumentacji technicznej
należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów technicznych lub standardów
jakościowych. Materiały równoważne muszą być w ofercie wymienione z nazwy, a ciężar
udowodnienia o zachowaniu parametrów wymaganych przez Zamawiającego leży po stronie
składającego ofertę. 6) Użyte materiały muszą mieć aktualne dokumenty, dopuszczające do
stosowania w budownictwie, zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie. 7)
Wykonawca robót ponosi odpowiedzialność za jakość wykonywanych robót oraz
zastosowanych materiałów. 8) Przed złożeniem oferty zaleca się dokonanie wizji lokalnej,
celem sprawdzenia miejsca wykonywania robót oraz warunków związanych z wykonaniem
robót będących przedmiotem zamówienia oraz celem uzyskania jakichkolwiek dodatkowych
informacji koniecznych do wyceny prac, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z
tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania
przedmiotu umowy. Koszt wizji lokalnej ponosi Wykonawca...   
    -  W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu
zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na
terenie działek o numerach ewidencyjnych 2616 i 2031/1 wraz z budową zjazdu publicznego z
drogi powiatowej 1059R na działkę o numerze ewidencyjnym 2031 w miejscowości Przędzel. 2.
Zakres rzeczowy zadania: 1) Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie działki o
numerze ewidencyjnym 2616 w miejscowości Przędzel obejmuje wykonanie: a)robót
przygotowawczych: -odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym,
-mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości warstwy do 10 cm, z
transportem urobku na odkład na odległość ponad 15 km, b) podbudowy: -wykonanie koryta
mechanicznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w gruncie kat. I - VI, głębokość
koryta 40 cm, z transportem urobku na odkład na odległość ponad 15 km, -profilowanie i
zagęszczenie poboczy z gruntu miejscowego, zagęszczenie sposobem mechanicznym, z
gruntu uzyskanego z korytowania, -wykonanie warstwy odsączającej z piasku, grubość warstwy
po zagęszczeniu 15 cm, c) nawierzchni: -wykonanie nawierzchni warstwy dolnej z tłucznia
kamiennego o uziarnieniu 31,5/63 mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm, -wykonanie
nawierzchni warstwy górnej z kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5 mm (klińca)
stabilizowanego mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm, o wskaźniku nośności
CBR większym lub równym 40 %. 2) Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie
działki o numerze ewidencyjnym 2031/1 w miejscowości Przędzel obejmuje wykonanie: a) robót
przygotowawczych: odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym,
usunięcie drzew i krzaków, mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o
grubości warstwy do 10 cm, z transportem urobku na odkład na odległość ponad 15 km, b)

 3 / 6



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 05 sierpnia 2014 12:42 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 05 sierpnia 2014 13:02

odwodnienia korpusu drogowego:regulacja pionowa włazów kanałowych studni rewizyjnych,
regulacja pionowa zaworów wodociągowych, c) podbudowy: wykonanie koryta mechanicznie
wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w gruncie kat. I - VI, głębokość koryta 35 cm, z
transportem urobku na odkład na odległość ponad 15 km, profilowanie i zagęszczenie poboczy
z gruntu miejscowego, zagęszczenie sposobem mechanicznym, z gruntu uzyskanego z
korytowania, wykonanie warstwy odsączającej z piasku, grubość warstwy po zagęszczeniu 10
cm, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, grubość
warstwy po zagęszczeniu 15 cm, d) nawierzchnie: wykonanie nawierzchni z kruszywa
łamanego o uziarnieniu 0/31,5 mm (klińca) stabilizowanego mechanicznie, grubość warstwy po
zagęszczeniu 10 cm, o wskaźniku nośności CBR większym lub równym 40 %. 3) Budowa
zjazdu publicznego z drogi powiatowej 1059R na działkę o numerze ewidencyjnym 2031 w
miejscowości Przędzel obejmuje wykonanie: a) robót konstrukcyjnych zjazdu: ręczne usunięcie
z przerzutem warstwy ziemi urodzajnej - humusu z darnią. Grubość warstwy do 15 cm, ręczne
roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami. Odspojenie gruntu i przewóz na odległość do 10
m. Grunt kategorii III, płyty fundamentowe żelbetowe, ściany oporowe żelbetowe o wysokości
do 3 m i przekroju prostokątnym, grubość do 20 cm, zbrojenie konstrukcji żelbetowych
elementów budynków i budowli prętami stalowymi okrągłymi, żebrowanymi fi od 8-14 mm,
przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 80 cm, bariery ochronne stalowe
jednostronne, zasypywanie przestrzeni za ścianami budowli sztucznych w nasypach kolejowych
i drogowych z zagęszczeniem ubijakami mechanicznymi. Grunt kategorii I-III, b) nawierzchni
zjazdu: rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm. Kategoria gruntu I II,
krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej,
podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa dolna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm, 
nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 16W - warstwa wiążąca. Grubość warstwy 7 cm,
nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 11S - warstwa ścieralna. Grubość warstwy 5 cm
, nawierzchnie z tłucznia kamiennego, warstwa górna z tłucznia. Grubość warstwy po
uwałowaniu 7 cm - na poboczu jezdni zjazdu. 4) pozostałe roboty wynikające z dokumentacji
projektowej oraz ze specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. 3.
Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, sztuką budowlaną,
specyfikacjami technicznymi, dokumentacją projektową i uzgodnieniami z inwestorem. 4.
Informacje dodatkowe dotyczące przedmiotu zamówienia: 1) Roboty, które nie zostały ujęte w
przedmiarze, a należy je wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i sztuką budowlaną,
aby przedmiot zamówienia został wykonany, odebrany i spełniał swoje funkcje, nie zostaną
zapłacone. 2) Dokumentacja techniczna, Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót
oraz inne dokumenty przekazane przez Zamawiającego (w tym przedmiar robót jako materiał
pomocniczy) służą ustaleniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia, a wymagania choćby
w jednym z nich są obowiązujące dla Wykonawcy tak, jakby zawarte były w całej dokumentacji.
W przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów obowiązuje następująca
kolejność: dokumentacja techniczna, STWiOR, przedmiar robót, umowa oraz s.i.w.z. 3)
Wykonawca jest zobligowany do zgłoszenia wszelkich niezgodności w załączonej dokumentacji
do Zamawiającego. 4) Oferty muszą obejmować wykonanie całego zakresu rzeczowego
przedmiotu zamówienia. 5) W przypadku, gdy Zamawiający dokonał opisu przedmiotu
zamówienia w dokumentacji będącej załącznikiem do s.i.w.z. poprzez wskazanie
przykładowych znaków towarowych lub pochodzenia, Wykonawcy są zobowiązani do
oferowania materiałów i urządzeń określonych w dokumentacji lub równoważnych o
parametrach tego typu, lecz nie gorszych od wskazanych. Wszystkie wskazane z nazwy

 4 / 6



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 05 sierpnia 2014 12:42 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 05 sierpnia 2014 13:02

materiały i przyjęte technologie użyte w dokumentacji technicznej należy rozumieć jako
określenie wymaganych parametrów technicznych lub standardów jakościowych. Materiały
równoważne muszą być w ofercie wymienione z nazwy, a ciężar udowodnienia o zachowaniu
parametrów wymaganych przez Zamawiającego leży po stronie składającego ofertę. 6) Użyte
materiały muszą mieć aktualne dokumenty, dopuszczające do stosowania w budownictwie,
zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie. 7) Wykonawca robót ponosi
odpowiedzialność za jakość wykonywanych robót oraz zastosowanych materiałów. 8) Przed
złożeniem oferty zaleca się dokonanie wizji lokalnej, celem sprawdzenia miejsca wykonywania
robót oraz warunków związanych z wykonaniem robót będących przedmiotem zamówienia oraz
celem uzyskania jakichkolwiek dodatkowych informacji koniecznych do wyceny prac, gdyż
wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub
pominięcia elementów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy. Koszt wizji lokalnej
ponosi Wykonawca...
 
    -  Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  
    -  W ogłoszeniu jest: 08.08.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy i Miasta w Rudniku
nad Sanem ul. Rynek 40 37-420 Rudnik nad Sanem pok. nr 7 SEKRETARIAT..
 
    -  W ogłoszeniu powinno być: 12.08.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy i Miasta
w Rudniku nad Sanem ul. Rynek 40 37-420 Rudnik nad Sanem pok. nr 7 SEKRETARIAT..
 

  

  

  

BURMISTRZ 

  

                                                                            
          Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

  

  

                                                                            

 5 / 6



OGŁOSZENIE

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 05 sierpnia 2014 12:42 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 05 sierpnia 2014 13:02

            mgr inż. Waldemar Grochowski

 6 / 6


